TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DF

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 150/2025 TRE-DF/PR/GPR

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 16, inciso VII, do
Regimento Interno deste Tribunal, e o contido no Procedimento Administrativo Eletrônico SEI nº
0007173-65.2016.6.07.8100, RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Desembargador Eleitoral Guilherme Pupe da Nóbrega, Membro
Titular deste Tribunal, para exercer a função de Diretor da Escola Judiciária Eleitoral do Distrito Federal
"Rui Barbosa", a contar de 14 de julho de 2025.

Art. 2º Designar a Desembargadora Eleitoral Maria Cristina Gama Neves da Silva,
Membro Suplente desta Tribunal, para exercer a função de Vice-Diretora da Escola Judiciária Eleitoral do
Distrito Federal "Rui Barbosa", a contar de 14 de julho de 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em
contrário.

Desembargador JAIR SOARES

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Jair Oliveira Soares, Presidente, em 29/07/2025, às 14:56,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-df.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1845586 e o código
CRC 12B560B9.

0007173-65.2016.6.07.8100 1845586v3

Boletim Interno Eletrônico em 29/07/2025

Portaria Presidência 150 (1845586)         SEI 0007173-65.2016.6.07.8100 / pg. 1

	Portaria Presidência 150 (1845586)